SCRIPTA

Numéro Scripta : 1957

Auteur(s) : Simon de Vasouy [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Simon de Vasouy de la donation que Guillaume de l'Etang et Raoul de Trubleville ont faite aux moines de Longueville dans son fief de Dun, paroisse de Saint-Pierre-le-Vieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XLVIII, p. 57-59.

Dissertation critique

Cette donation est mentionnée dans l'acte de confirmation générale d'Henri II de septembre 1155 et la bulle d'Alexandre III du 24 mai 1178, mais la confirmation de Simon de Vasouy peut être postérieure de quelques années (LE CACHEUX, p. 58, n. 1).

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Symon de Wasuic concedo Deo et Sancte Fidi et monachis de Longavilla elemosinam totam quam dedit eis Willelmus filius Stanni et Radulfus de Trublevilla, filius ejus, in perpetuam elemosinam quam tenuerunt de feudo meo apud Dunum in parrochia Sancti Petri Veteris quam tenuerunt Gillebertus de Bella villa et Osbertus Recordel. Hoc autem concedo eis possidendum libere et quiete sine omni consuetudine ad me pertinente vel taillagii, vel relevationis et omnino totius exactionis et sigilli mei munimine confirmo. Hujus rei testes sunt ex parte Symonis isti nepotes ipsius Walterius Samesle et Willelmus frater ejus, Walterius clericus de Sesseth, Hugo presbiter de Reuvilla, Walterius Pictavensis, sacerdos, Robertus presbiter de Breutevilla, Gaufridus filius Lamberti, Gaufridus Facmalum, Hugo de Vallibus, Willelmus miles, Willelmus filius Huberti. Ex parte monachorum Henricus tunc temporis prior totusque conventus, Willelmus de Saltrin, Radulfus de Chambrai, Helias de Longolio et Radulfus frater ejus, Gaufridus de Johannisvilla, Eustachius, clericus, Girardus filius Hugonis Pistoris et Robertus Maleth, Odardus, Hunfredus, Odo de Valle, Radulfus filius canonici et Eustachius frater ejus.